LEI COMPLEMENTAR N° 45, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2014

DISPÕE  SOBRE  A  RETROCESSÃO  DO  IMÓVEL
DOADO  À  SOCIEDADE  EMPRESARIAL
ENGINEERING  ASSEMBLY  INDÚSTRIA  E
COMÉRCIO DE MÁQUINAS - FERRAMENTAS PARA
AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA.

Dr. Vito Ardito Lerário, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Chefe do Executivo Municipal autorizado a receber em retrocessão a

área doada à sociedade empresarial ENGINEERING ASSEMBLY INDÚSTRIA E COMÉRCIO

DE MÁQUINAS – FERRAMENTAS PARA AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA, por meio

da Lei Complementar n° 33, de 10 de dezembro de 2013.

Parágrafo Único. A presente retrocessão dar-se-á por descumprimento da sociedade

empresarial beneficiada das obrigações assumidas na doação.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Pindamonhangaba, 03 de novembro de 2014.

Vito Ardito Lerário

Prefeito Municipal

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP     Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

http://www.camarapinda.sp.gov.br/
http://192.168.0.5:8080/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/5629_texto_consolidado.pdf